
Efterårsferie i biografen
I efterårsferien viser Kulturium Biograf tre forrygende familiefilm, 
nemlig ’Trolls: Sammen igen, ’Paw Patrol: Superfilmen’ og  
’Shabholm’ Bemærk venligst at børn under 7 år kun har adgang 
i biografen sammen med en betalende voksen.
Billetter koster 90 kr. / 80 kr. for børn eller adgang med særlig  
feriebillet fra Ishøj By Center.

I biografen med Efterårsferiebilletten
Biografen er med i Ishøj Bycenters Efterårsferiebillet. Billetten 
kan indløses fra mandag den 16. til fredag den 20. oktober. 
Med feriebilletten kan du se én af de tre premierefilm  
(Trolls: Sammen igen, Paw Patrol: Superfilmen eller Shabholm) i 
Kulturium Biograf. Se alle spilletider på biografens hjemmeside 
via kulturium.dk.
Du kan købe feriebilletten i biografen fra den 16.-20. oktober.
Læs mere om Efterårsferiebilletten på Ishøj Bycenters  
hjemmeside, hvor info løbende vil blive opdateret.

Den grønne skovheks
Den grønne skovheks kommer på besøg. Først fortæller hun et 
eventyr og derefter er der teaterworkshop. Vi opsætter Guldlok 
og de tre bjørne og hun har brug for børn til at hjælpe med at 
spille forestillingen. Vi spiller det flere gange, så mange børn får 
mulighed for at prøve.

 Tidspunkt: Onsdag den 18. oktober:
  Kl. 13 -13.45
  Hun fortæller eventyret Klods Hans og derefter  
  workshop med Guldlok og de tre bjørne
  
  Kl. 14 –14.45
  Hun fortæller eventyret om Den tapre skrædder og  
  derefter workshop med Guldlok og de tre bjørne

 Aldersgruppe:  3-10 årige
 Sted:  Kulturium Bibliotek 
 Deltagerbetaling:  Gratis – bare mød op
 Kontaktoplysninger:  katha@ishoj.dk

Lego workshop
Lego har udviklet en workshop ’Build the Change’, hvor 
deltagerne præsenteres for en håndfuld udfordringer 
for klodens dyr og natur. 

 Tidspunkt: Tirsdag 17/10 og torsdag 19/10 kl. 10-14
 Aldersgruppe:  7-12 årige
 Sted:  Kulturium Bibliotek
 Deltagerbetaling:  Gratis – bare mød op
 Kontaktoplysninger:  katha@ishoj.dk
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Ishøj Kommune

Kulturium Musikteater

VERCINGER & DENGO – HACKET

De to YouTube-stjerner Vercinger og Dengo er klar med deres  
første liveshows, hvor de kommer til at støde på en række  
udfordringer, de aldrig har stået overfor før.
Hvordan klarer de to YouTubere sig mon, når en ukendt hacker 
forsøger at overtage deres show? Det bliver et sjovt og skørt show 
– både for små og store. Skaf dine billetter allerede nu og oplev 
Vercinger og Dengo LIVE på scenen for at se, hvad de to gamere 
har i ærmet! Vercinger og Dengo stiller op til selfies efter showet 
med alle, der gerne vil have taget et billede.
 
 Tidspunkt: Lørdag 14/10 kl. 13
 Sted:  Kulturium Musikteater
 Deltagerbetaling: 320 kr.

Billetter købes på musikteatrets hjemmeside via kulturium.dk

ARKEN Museum for Samtidskunst

BRICKS AND PIECES  
– arkitekturværksted og byggefællesskab 

I efterårsferien kan du bygge fremtidens fællesskaber og  
boformer frem med inspiration fra Per Kirkebys murstens- 
skulpturer. I ARKENs nyåbnede arkitekturværksted kan du  
lege og fribygge med mustensstumper, ler og andre genbrugs- 
materialer og bidrage til et stort fællesbyggeri i museets  
værksted. Du kan også tegne og drømme fremtidens bæredygtige 
boformer og fællesskaber frem på værkstedets store tegnevæg. 
Værkstedet er inspireret af Per Kirkebys barndom på Skrammel-
legepladsen i Emdrup, der formede hans vej ind i arkitekturen. 
På Skrammellegepladsen rådede det forhåndenværende søms 
princip og alt kunne ske.
 
 Tidspunkt: Mandag den 16/10 – søndag den 22/10
  Alle dage kl. 11-16.30
 Sted:  ARKEN Museum for Samtidskunst
 Alder:  For børn i alle aldre i følgeskab med en voksen
 Antal:  Åbent drop-in værksted
 Deltagerbetaling:  Gratis med entré til museet
  Børn under 18 år har gratis entré. Voksne: 140 kr.
 Tilmeldingsfrist:  Ingen tilmelding
Kontaktoplysninger:  undervisning@arken.dk

Vejleå Kirke og menighedsplejen

Tur til Rosenborg Slot
 
Vi tager til Rosenborg Slot i indre København.
Vi skal på jagt efter Christian 4.s krone. Jagten slutter i skat-
kammeret under Rosenborg, hvor Danmarks kronjuveler ligger 
beskyttet. Efter krojagten kan du udsmykke din egen krone.
Vi tager S-toget til Nørreport, og går til Rosenborg.

 Tidspunkt: Mandag den 16/10 kl. 10-15
 Aldersgruppe:  6-12 årige og jeres forældre, bedsteforældre m.fl.
  Yngre og ældre søskende er velkomne
 Sted: Vi mødes i Vejleå Kirke.
 Antal:  Min: 8 deltagere, max. 50 deltagere
 Deltagerbetaling: Gratis. Medbring eventuelt lommepenge til  
  museumsbutikken
 Husk: Madpakke, drikkedunk, overtøj efter vejret
 Tilmeldingsfrist: Onsdag 11/10 kl. 16
Kontaktoplysninger:  Randi Anholm / kk@ishoejkirker.dk / 29 12 44 85
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